- 3
1•

“e O
¾4 GRP~”

MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 08812025!T

Alexandre Branco Gaudêncio, Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande, ao abrigo

do artigo 33° n° 1, alínea r) da lei 1° 75/2013 de 12 de outubro, com competências delegadas

pela Câmara Municipal a 14 de outubro de 2021:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de manutenção do piso da via, na freguesia de Conceição

do Concelho de Ribeira Grande, é necessário proceder às seguintes alterações de trânsito

no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos indicados:

Dia(s) 1 Hora(s) Arruamentos
Trânsito condicionado: Alameda 29 junho no sentido Sul/Norte
(troço compreendido desde a Rua Cidade de LavaI até à Rotunda

28 abril — 08h00 às 12h00 do Cabo da Vila)
Alternativa de circulação: No sentido Sul/Norte — entrada Rua
Cidade de Lavai até Rua Ezequiel Moreira da Silva com a saida
para a Rua Adolfo Medeiros

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a me or compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 24 de abril de 2025

O Presidente da Câmara,

Alexandre Branco Gaudêncio

fl Largo Conselheiro Hintze Ribeiro, 9600-509, Ribeira Grande—Açores, NPC: 512 013 2411 cm-ribeiragrande.pt 1 geralcmrg@cm-ribeiragrande.ptØ T: 296 470 7301 F: 296 470 ~ Número Verde: 800 203 432Anibito da cerelficaçflo: Preslação de Serviços no knbito das Compel~ncias da Unidade Orgánita de At,,dimentoao Municipe. Cenpo de Recolha Okial e Btfieteca Municipal Danel de S&
$65 III IMP.178 03_08.03.2023